Ltda apresentaram propostas com valores superiores ao valor de referência estabelecido 14 

no processo, restando, portanto, desclassificadas. A empresa Pão Pão de Cabo Frio Ltda 15 

apresentou proposta comercial unitária para os itens: Coffee break para 15 (quinze) 16 

pessoas no valor de R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais); coffee break para 30 17 

(trinta) pessoas no valor de R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais); coffee break para 40 18 

(quarenta) pessoas no valor de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais); coffee break 19 

para 60 (sessenta) pessoas no valor de R$ 1.310,00 (mil trezentos e dez reais); coffee 20 

break para 100 (cem) pessoas no valor de R$2.100,00 (dois mil e cem reais), coffee 21 

break para 150 (cento e cinquenta) pessoas no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais); kit 22 

lanche 01 no valor de R$ 23,90 (vinte e três reais e noventa centavos) e kit lanche 02 no 23